
orario fermata

13.10 CARICO ISTITUTO COMPRENSIVO

13.15 PIAZZA STEFFANINA

13.20 VIA CALAMI N. 18

13.21 VIA CALAMI N. 81

13.22 VIA CALAMI N. 107

13.23 VIA PASSERELLA - PENSILINA

13.25 VIA NAZIONALE DRESIO - CABINA GAS

13.26 VIA NAZIONALE DRESIO - ROTATORIA

13.27 VIA NAZIONALE DRESIO N. 126

13.30 PRATA - PIAZZA CHIESA

13.32 PRATA - ZONA RIALONE

13.35 VIA NAZIONALE DRESIO N. 151

13.36 VIA NAZIONALE DRESIO - GARAGE

SCUOLE MEDIE                                                               

USCITA ORE 13.10                                                                                   

VENERDI


